Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Нижегородский колледж теплоснабжения
и автоматических систем управления»

г. Нижний Новгород

ПРИКАЗ

26 сентября 2018 года № 182 - ОД

О зачислении абитуриентов
в число студентов очного отделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Протокола № 7 заседания Приемной комиссии от 26 сентября 2018 г.
зачислить в число студентов на 1 курс очного отделения полного срока обучения
нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование:

№ Ф .И .О . Специальность
1 Чертков Андрей Михайлович 13.02.02 ] Теплоснабжение и теплотехническое оборудование

Директор Ю. А. Комиссаров